1244 kop. 37.
— Tegoż dnia w warszawskim zarządzie majątkami państwowymi, na sprzedaż placu w osadzie Nowe-miasto, wraz z zabudowaniami znajdującego się tamże budynku b. magazynu solnego, od sumy rs. 706 k. 52.
— Tegoż dnia w urzędzie górniczym w Dąbrowie na trzyletnią dzierżawę od 1 (13) stycznia 1892 roku do 1 (13) stycznia 1895 r. domu rządowego № 3 w Pankach pow. częstochowskich od rocznej sumy dzierżawnej rs. 18 kop. 25.
— 15 (27) lipca w magistracie m. Łodzi na prawo wywiezienia afiszów i ogłoszeń na lat 6 począwszy od dnia 1 sierpnia 1891 roku od rs. 90 rocznie.
— 16 (28) lipca w urzędzie górniczym w Dąbrowie na dostawę ubrań dla szpitala w Dąbrowie.

6 11 } po półdnju.
№ 11 Osobowy (sprzych. 3 klasy) (odchod.) 1 43
c) Pociąg mieszcowy (3 klasy)
№ 12 Wychodzi z Piotrkowa 6 — rano.
№ 11 Poczyhodzi z Warszawy 10 30 wieczorem.

O G Ł O S Z E N I A.

Dochody propinacyjne

w osadzie Żarki w pow. Będzińskim położonej są do wydzierżawienia od dnia 1 (13) stycznia 1892 r.—Razem z propinacją na żądanie wydzierżawione być mogą: Browar piwa bawarskiego, gorzelnia i dystylarnia siłą wody poruszane, razem lub każde osobno.—Wiadomość bliższa w Zarządzie dóbr Żarek przez Myszków przy kolei Wiedeńskiej, stacja pocztowa w miejscu. (4—2)

WODY MINERALNE